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Näyttää siltä, kuinka monipuolinen PDF-muoto on, jonka monet ohjelmat, myös Internet-selaimet, tunnistavat, mutta monet käyttäjät yrittävät silti muuntaa sen Word-prosessoritiedostoiksi. Kuinka kääntää PDF-muoto Wordiksi ja mikä tärkeintä - miksi, keskustellaan edelleen. Voidaan käyttää useita perustekniikoita. Jotkut niistä ovat sellaisia, että monet käyttäjät joko eivät tiedä heistä tai yksinkertaisesti unohtavat.












Kuinka kääntää pdf sanaksi



Miksi tarvitset PDF-muunnoksen DOC / DOCX-muotoon?

Aloitetaan kysymyksistä siitä, miksi muuntaa pdf-tiedosto Office Editor Wordin tekstimuodoksi ollenkaan. Kuten monet käyttäjät selittävät, he tarvitsevat tätä voidakseen muokata asiakirjan alkuperäistä sisältöä. Mutta miksi juuri Word eikä jokin muu sovellus? Ilmeisesti ongelmana on, että erikoistuneet ohjelmat PDF-tiedostojen muokkaamiseen näyttävät monille aloitteleville käyttäjille olevan melko vaikea oppia ja käyttää, mutta melkein kaikki tietävät, kuinka työskennellä toimistoeditorin kanssa synnillä puoliksi (ainakin standardin käytön suhteen) ja useimmat yksinkertaiset toimet - tarkalleen). Lisäksi monet käyttäjät, jotka työskentelevät PDF-tiedostojen kanssa, asentavat enimmäiskatselijat, eivät täysimittaisia muokkaajia, ja kun sinun on tehtävä välitön muokkaus, vain Word on käsillä.











Kuinka kääntää PDF Wordiksi kopioimalla alkuperäisen tiedoston sisältö?

Mutta katsotaanpa tällaisten muutosten päämenetelmät ja aloitetaan, kuten sanotaan, itse primitiivistä. Kuten tiedät, kaikilla ohjelmilla on mahdollisuus kopioida sisältöä ja liittää se sitten leikepöydältä toiseen sovellukseen (tietysti yhteensopiva). Näin ollen jopa katselijassa voit valita kaiken sisällön, kopioida ja liittää sen sanaan.




Kuva

Mutta tässä on yksi vivahde. Koska PDF-muoto ei ole enää tekstimuotoinen vaan graafinen muoto, Wordiin lisätty objekti on myös vain kuva, jota ei voi muokata. Mutta miten sitten käännetään asiakirja PDF-tiedostosta Wordiin, jotta sekä tekstiä että grafiikkaa voidaan muuttaa? On paljon parempi käyttää sovelluksia, kuten Adobe Reader. Tässä ohjelmassa voit asettaa muokkaustilan ja vasta sitten kopioida ja liittää. Se on vieläkin helpompaa - valitse heti ohjelmassa tallennusvaihtoehto osoittamalla Word-muoto.











Word-tekstieditorin ominaisuuksien käyttäminen

Mutta mitä tehdä, jos yllä olevaa apuohjelmaa ei ole käsillä? Ja tässä sinun ei tarvitse mennä kauas, koska Word 2010: n ja uudempien tekstinkäsittelyohjelmalla on omat keinot työskennellä tämän muodon kanssa. Kuinka kääntää PDF Wordiksi muokkausta varten? Perus!




Kuva

Avaamiseksi sinun tarvitsee vain määrittää DOC- tai DOCX-muodot, jotka on asetettu oletustiedostotyyppikenttään, mutta valitse PDF (editorin uusimmissa versioissa ei tarvitse asettaa vaadittua muotoa, koska vaihtoehto kaikkien tuettujen tiedostotyyppien tunnistaminen on oletusarvoisesti asetettu).



Kuinka muuntaa PDF Wordiksi muuntimien avulla

Jos et ole tyytyväinen kuvattuihin työkaluihin ja menetelmiin, voit käyttää kolmannen osapuolen ohjelmia. Tällaisen muuntimen avulla voit muuntaa PDF-tiedostot Wordiksi yksinkertaisesti. Sinun tarvitsee vain valita lähdetiedosto, määrittää kohdeobjektin sijainti ja aktivoida prosessin alku. Tällaisten sovellusten etuna on, että ne voivat eräajona muuntaa useita tiedostoja samanaikaisesti. Jos käytät kaksisuuntaisia ohjelmia (PDF: stä Wordiin ja päinvastoin), muunnosmahdollisuudet laajentuvat huomattavasti.












Kuva



Verkkopalvelut

Kuinka kääntää PDF-tiedosto Wordiin improvisoiduilla keinoilla, on hieman selvää. Lopuksi muutama sana Internet-palveluista, joiden avulla voit myös suorittaa tällaisia toimintoja. Tietenkään he eivät ole saaneet kovin laajaa jakelua, mutta niitä voidaan käyttää, kun mitään ei ole ollenkaan. Samalla käyttäjät voivat hyötyä siitä, että voit kääntää PDF-tiedoston Wordiin ilmaiseksi. Totta, se vie vähän enemmän aikaa, koska muunnettavaksi sivustolle ladattu tiedosto ei välttämättä ole ainoa ja se asetetaan jonoon, eikä kaikki verkkopalvelut tue erämuuntamista (useiden tiedostojen lataaminen on mahdotonta). -














Suositeltava:


Kuinka Kääntää Pdf Sanaksi Tekstin Muokkausta Varten




Jokainen opiskelija, toimistotyöntekijä, tiede- tai luovuushenkilö jne. On törmännyt tarpeeseen kääntää teksti PDF-tiedostosta Word-tekstidokumentiksi ainakin kerran. Älä anna periksi, kun löydät tarvitsemasi tiedot, mutta et voi purkaa tai muokata sitä PDF-muodon takia

Kuinka Kääntää Pdf Sanaksi Online-muokkausta Varten



Näyttää siltä, kuinka monipuolinen on PDF-muoto, jonka monet ohjelmat, myös Internet-selaimet, tunnistavat, mutta monet käyttäjät yrittävät silti muuntaa sen Word-prosessoritiedostoiksi. Kuinka kääntää PDF-muoto Wordiksi ja mikä tärkeintä - miksi, keskustellaan edelleen

Kuinka Kääntää Xml Sanaksi



Excel tallentaa asiakirjat oletuksena xml-muodossa. Joskus on tarpeen muuttaa asiakirjaa: lisätä tekstiä, kuvia ja asettaa marginaaleja. On paljon helpompaa tehdä tämä Microsoft Word -ohjelmassa, joka käyttää doc- tai docx-muotoa. On olemassa useita tapoja muuntaa xml tiedostoksi:

Kuinka Kääntää Pdf Sanaksi Mac



PDF on yksi nykyisin eniten käytettyjä tiedostomuotoja. Sitä käytetään yleensä oppikirjallisuuden, skannattujen asiakirjojen, valokuvien lukemiseen. Mutta entä jos sinun on käännettävä PDF Wordiin tai muuhun tekstieditoriin? On olemassa useita helppoja tapoja

Kuinka Kääntää Pdf-sanaksi Videon Muokkausta Varten



On olemassa erilaisia tapoja muuntaa pdf-tiedosto Microsoft Word -muotoon. Kätevimmät ovat online-muuntimen ja Google-dokumenttien kautta. Miksi kääntää pdf-tiedosto Word-muotoon Ensinnäkin tämä tehdään dokumentin sisältämän tekstin ja tietojen muokkaamiseksi






















Suositut postaukset


	









Kuinka Poistaa Järjestelmänvalvojan Pyyntö Käytöstä
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Järjestelmänvalvojan Tilin Poistaminen Käytöstä

2024







	









Kuinka Rekisteröidä Toinen Käyttäjä Skypeen

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Mainospalkin Poistaminen Tietokoneeltasi







	



Kuinka Asentaa ICQ Tietokoneeseen







	



Kuinka Laittaa ICQ Tietokoneelle







	



Kiintolevyn Uudelleenjärjestäminen







	



Kuinka Avata Järjestelmärekisteri







	



Kuinka Tehdä Seuranta







	



Kuinka Tarkastella Järjestelmätietoja







	



Kuinka Korjata Levy







	



Kuinka Ohittaa Levyn Tarkistus







	



Kuinka Vaihtaa Kannettavan Näytön







	



Kuinka Vahvistaa Prosessoria







	



Kuinka Tehdä Emulointi







	



Ikkunoiden Eston Avaaminen Ilman Tekstiviestiä







	



Suojaus-välilehden Avaaminen







	



Kuinka Salauspalvelu Otetaan Käyttöön






















Suosituimmat artikkelit


	









Tietokoneen Vähimmäisohjelma

2024







	









Kuinka Rekisteröidä Uusi Skype

2024







	









Kuinka Palauttaa Poistettu Skype

2024




































Neuvoja


	



Aseman Asettaminen

Jos haluat liittää CD-DVD-aseman tietokoneeseen, sinun on tiedettävä joitain tämän prosessin vivahteita. Erityisesti sinun on tiedettävä, mitä toimenpiteitä sinun on toteutettava, jotta et saa sähköiskua eikä vahingoita tietokonetta kokonaisuutena







	



Kuinka Parantaa Tietokoneen Suorituskykyä

On monia tapoja parantaa tietokoneen suorituskykyä. Keskitä huomiosi ohjelmistojen ylikellotustapoihin. ne estävät laitteiden vaurioitumisen. Se on välttämätöntä - Edistynyt järjestelmän hoito. Ohjeet Vaihe 1 Poista tarpeettomat palvelut ensin käytöstä







	



Ulkoisen Kiintolevyn Liittäminen

Riippumatta siitä, kuinka paljon vapaata tilaa tietokoneellasi on, jos rakastat musiikkia, elokuvia, pelejä tai edes vain laadukkaita valokuvia ja kuvia, kohtaat ennemmin tai myöhemmin, että tilaa ei ole tarpeeksi ja sinun on ostaa lisää mediaa







	



Kuinka Käynnistää Kiintolevyt

Linux-käyttäjille on joskus vain tarpeen suorittaa Microsoft Office -ohjelma. Mutta useiden tapausten vuoksi ei ole mitään järkeä asentaa sitä. Toinen asia, jos tietokoneellasi on kaksi yleisintä käyttöjärjestelmää: Windows ja Linux. Alla on opas käyttäjille siitä, miten työskennellä näiden käyttöjärjestelmien kanssa samanaikaisesti







	



Kuinka Yhdistää Etätietokone

Jos sinun on luotava etäkäyttö toiseen tietokoneeseen, se on täysin mahdollista, vaikka tarvitsemasi kaksi tietokonetta olisivat maantieteellisesti eri paikoissa. Käytä tätä tarkoitusta varten erityisohjelmaa. Näin voit tehdä sen. Se on välttämätöntä Etäyhteyden muodostamiseksi toiseen tietokoneeseen tarvitaan TeamViewer-ohjelma, toisen tietokoneen tunnus ja, jos tämä ei ole sinun kone, sen omistajan suostumus




















Asiantuntijan mielipide


	



Kaspersky-kokeiluversion Asentaminen

Kaspersky Lab tarjoaa käyttäjille laajan valikoiman ohjelmistotuotteita henkilökohtaisten tietokoneiden suojaamiseksi. Nämä ovat virustorjuntaohjelmia erilaisille käyttöjärjestelmille ja ohjelmille, jotka suojaavat tietokonettasi työskennellessäsi Internetissä







	



Kuinka Syöttää Kaspersky-avain

Monet käyttäjät siirtyivät käyttämään Kaspersky Anti-Virusta. Voit nähdä, että se havaitsee useimmat uhat, on varsin luotettava ja vaatimaton (uusimmat versiot) järjestelmän resurssien kulutuksen suhteen. Tarpeellinen - tietokone, johon on asennettu virustorjunta







	



Soittolistan Luominen Soittimeen

Joskus tietyissä kannettavien soittimien malleissa on erittäin vaikea ymmärtää musiikin toistoasetuksia, koska ne kaikki ovat erilaisia ja niillä on omat ominaisuutensa, eivätkä ohjeet ole aina selkeät. Tarpeellinen - pelaaja







	



Kuinka Virittää Winamp-radio

Winamp on laajalti käytetty musiikkisoitin. Sen avulla voit kuunnella tallennettujen musiikkisovellusten lisäksi myös radioasemia. Asetukset on kuitenkin tehtävä ensin. Ohjeet Vaihe 1 Jos sinulla ei ole itse ohjelmaa ja soittolistaa, lataa ja asenna ne







	



Kuinka Asettaa Varmuuskopio

Mikä on tärkein tietokoneessa? Tietenkin tietysti. Ne tiedostot ja asiakirjat, jotka on luotu ja kerätty pitkään ja joiden menetys tarkoittaa usein aikaa ja vaivaa. Tärkeän tiedon häviämisen syyt voivat olla erilaisia viruksista ja ohjelmistovikoista laitteiden rikkoutumiseen




















Suosituimmat artikkelit


	



Kuinka Tehdä Portaali Kaupunkiin Ilman Modeja Minecraftissa

Minecraft-pelissä pelaajalla on mahdollisuus vierailla rinnakkaismaailmoissa, sinne pääsee käyttämällä erityisiä portaaleja. Moduuleja käytettäessä maailmojen ja portaalien määrä kasvaa. Moduuleja ei kuitenkaan tarvita, jotta voisimme pelata tavallisessa maailmassa ja käyttää portaaleja peliin Hell tai Ender







	



Kuinka Lisätä Valokuva Odnoklassnikiin

Sosiaalisessa mediassa on miljoonia ihmisiä ympäri maailmaa. Jos haluat jakaa elämänsä kohokohdat ystävien kanssa, käyttäjät lataavat valokuvia albumeihin, vaihtavat luokituksia ja kommentteja. Aloittelijan ei ole aina helppoa selvittää, miten navigoidaan sosiaalisessa verkostossa, joten monilla ihmisillä on kysymys siitä, miten valokuva lisätään Odnoklassnikiin







	



Kuinka Lähettää Tekstiviesti Tietokoneesta Puhelimeen

Joskus tapahtuu, että on tarpeen lähettää tekstiviesti, mutta puhelintilin saldo ei salli sinun tehdä sitä. Tässä tapauksessa tarvitaan vain tietokone ja kelvollinen Internet-yhteys. Internetin avulla voit lähettää tekstiviestejä melkein mihin tahansa numeroon riippumatta matkapuhelinoperaattorista, johon se on liitetty







	



Sberbank Business Online -järjestelmän Turvallinen Käyttö

Sberbank Business Online -järjestelmä on tarkoitettu oikeushenkilöiden käyttöön. Sen avulla voidaan suorittaa pankkitoimintoja ja hallita kaikkia taloudellisia prosesseja Internetin kautta poistumatta toimistosta. Tarpeellinen - tietokone







	



Miltä Kiinalainen Näppäimistö Näyttää

Kuinka monta kiinankielistä hieroglyfia edes taivaan imperiumin asukkaat eivät voi laskea. Toisin kuin monissa maailman maissa, Kiinalla ei ole yhtenäistä aakkosia. siksi kukin maakunta ei puhu vain omaa murteitaan. vaan käyttävät myös omia hieroglyfejä
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